Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

AV.Y.V

F\/

Miniatura Nr-art.

G-2261

G-2262

G-2263

G-2264

G-2265

G-2266

G-2267

Opis

Nazwa

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Kolba okragtodenna
tréjszyjna Duran

Karta katalogowa

Kolby okragtodenne - trojszyjne - szyjki boczne

skosne

23 DURAN

Kolby okragtodenne tréjszyjne Duran z szyjami bocznymi sko$Snymi. Ze szlifem
centralnym NS 24/29 lub 29/32. Szyje boczne NS 14/23. Kolby wyprodukowane ze szkta
borokrzemowego 3.3. Biaty, wypalany nadruk.

Typ

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

1000 mli

1000 mli

Szlif

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

Szlif boczny

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

Srednica

64 mm

85 mm

85 mm

105 mm

105 mm

131 mm

131 mm

Wysokos¢

105 mm

140 mm

140 mm

163 mm

163 mm

200 mm

200 mm

Tréjszyjne kolby okragtodenne Duran z pionowg szyja $srodkowg i dwiema skosnymi szyjami bocznymi. Wykonane ze szkta

borokrzemowego 3.3, ktére charakteryzuja sie bardzo dobrg odpornoscia chemiczna, odpornoscia na wysoka temperature,

wysoka przepuszczalnoscia $wiatta i minimalng rozszerzalnoscia cieplna. Prosta szyja centralna wyposazona jest w

standardowy szlif NS 24/29 lub 29/32. Natomiast szyjki boczne dostepne sg ze szlifami NS 14/23. Dzieki temu, ze kolby majg 3

szyje mozna je szybko i szczelnie potaczy¢ z réznymi elementami aparatury, np. termometrami, chtodnicami, wkraplaczami,

kolumnami, adapterami, lejkami. Dla dodatkowego zabezpieczenia potgczen szlifowych mozna zastosowac klamry typu Keck z

tworzywa sztucznego, ze stali nierdzewnej lub ze stali sprezynowej.

Kolby tréjszyjne Duran mozna autoklawowaé. Okragte dno umozliwia réwnomierne ogrzewanie zawartosci kolby w tazniach

(wodnych, olejowych), wktadach grzewczych do mieszadet magnetycznych lub ptaszczach grzewczych. Wypalany, trwaty biaty
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https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-sprezynowej-niklowanej-do-szlifow-stozkowych/

nadruk informuje o pojemnosci kolby. Moze réwniez stuzy¢ jako pole do opisu.

W ofercie posiadamy réwniez kolby z 3 szyjami prostymi, jak réwniez kolby dwuszyjne. Do mniej zaawansowanych procedur

polecamy kolby okragtodenne Duran.

BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121
2/2


https://www.bionovo.pl/p/kolby-okraglodenne-trojszyjne-szyjki-boczne-proste-duran/
https://www.bionovo.pl/p/kolby-okraglodenne-dwuszyjne-szyjka-boczna-skosna-duran/
https://www.bionovo.pl/p/kolby-okraglodenne-duran/

